

## Piese CTI conform anunt ADV1144997

I.D.: 46316306

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.201,50 RON - 7.201,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret fara TVA Pret total f TVA 1 HDD WD 1TB 7200 64MB S-ATA3 pt. PC 3.5", „WD10EZEX” 5 164 820 2 CPU INTEL skt. 1151 Core i3 Ci3-9100F, 3.6GHz, 6MB „BX80684I39100F”, cooler inclus, 4 nuclee, memorie DDR4-2400, fara video integrat 5 325 1625 3 Placa de baza Gigabyte H310M H 2.0, Socket LGA1151 v2, gen i3 8 si 9, 2\*DDR42666/2400/2133MHz memory modules, 1x D-sub/HDMI, 1x PCI Express x16slot, 2x PCIe x1 Slot, 4x SATA 6Gb/s, LAN chip (10/100/1000 Mbit), 4xUSB 3.1 (2x front/ 2x back), 6x USB 2.0, Micro ATX, 3 x audio jack, 1 x RJ45 5 225 1125 4 Chassis INTER-TECH L-02 MiddleTower, ATX, 2xUSB2.0, audio, PSU 500W, Black 5 99 495 5 DIMM KINGMAX DDR4/2400 8GB \*retail\* „KM-LD4-2400-8GS” „GLLG-DDR4-8G2400” 5 135 675 6 INNO3D N21A-5SDV-D3BX Inno3D GeForce GT 210 1GB DDR3 N21A-5SDV-D3BX, DVI, HDMI, VGA PCI-E 2.0 X16, Windows 10 5 130 650 7 MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat6, solid, conector RJ-45 (T), plastic, 50 buc., „LC-8P8C-002/50” 1 17 17 8 UTP6-CU-305-WL WELL Cablu UTP cat6 305m Conductor: cupru 23 AWG 1 445 445 9 PATCH CORD UTP GEMBIRD Cat6, 5 m, AWG26, „PP6U-5M” 10 5.5 55 10 PATCH CORD UTP GEMBIRD Cat6, 0.25 m, AWG26, „PP6U-0.25M” 30 1.9 57 11 Patch Panel cat.6 cu 48 de porturi (1U, cu suport pentru cablu): [https://www.dipolnet.ro/patch\\_panel\\_cat\\_6\\_cu\\_48\\_de\\_porturi\\_1u\\_cu\\_suport\\_pentru\\_cablu\\_R9120313.htm](https://www.dipolnet.ro/patch_panel_cat_6_cu_48_de_porturi_1u_cu_suport_pentru_cablu_R9120313.htm) 4 240 960 12 Priza simpla aplicata UTP Cat6 Mondo Style - SL-MB1-C6 15 6.5 97.5 13 Priza dubla aplicata Mondo Style - SL-MB2-C 20 9 180